

НАДХОДЖЕННЯ

За рахунок бюджетних коштів з 01.01.2021 по 30.06.2021

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Ламінатор конвертний	3 шт.	2568,00	7704,00
Плівка для ламінування	20 уп.	216,00	4320,00
Тонер -кіт Інтеграл	4 шт.	1458,00	5832,00
Прочистка зливної каналізації	327 м	49934,00	49934,00
Дезінфікуючий засіб «Дезмарк 300» банка 1 кг	100 шт.	304,00	30400,00
Засіб дезінфекційний «Септофан» флакон 1л з дозатором	70 шт.	224,00	15680,00
Засіб дезінфекційний «Септофан» каністра 5 л	20 шт.	930,00	18600,00
Дошка інтерактивна SMART з ПО та монтажем	3 шт.	33750,00	101250,00

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Керамзит ізоляційний	0,05 м куб.	90,54	90,54
Субстрат торф	50л	124,80	124,80
Горщик для квітів	5 шт.	1149,00	5745,00
Спатіфілум	12 шт.	159,00	2703,00

Громадський проект № 338

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Підсилювач АМС АМР 1500	2 шт.	20100,00	40200,00
Радіосистема	2 шт.	8500,00	17000,00
Мікшерний пульт	1 шт.	9451,00	9451,00